ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر از کسانی که کافر شده‌اند اطاعت کنید، شما را به گذشته‌های تان باز می‌گردانند و سرانجام، زیانکار خواهید شد (آن‌ها تکیه‌گاه شما نیستند)؛ بلکه ولی و سرپرست شما، الله است و او بهترین یاوران است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه عراق

شماره صدور: 1441/04

10 ربيع الثاني 1441 هـ.ق

7 دسامبر 2019 م